
2021年 9月７日 

 

 

お客さま各位 

 

近江タクシー㈱湖東営業所 

 

 

近江タクシーナビダイヤルの設定について 

 

 

平素は近江タクシーに格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

また数あるタクシー事業者の中でも当社を御贔屓くださり、この場をお借り

して、厚く御礼申しあげます。 

標記の件につきまして、2021年 4月より、当社は中部配車センターにおき

ましてナビダイヤルを導入いたしました。 

これは現在、深刻な乗務員不足による車両台数の減少により、ご用命の折にお

客さまへ配車にお時間を頂戴している現状を改善するため、ナビダイヤルによ

るお得意様優先着信を活用し、御贔屓くださるお客さまへ 1 秒でも早くご対応

することを目的として導入いたしました。 

携帯電話の無料プランをご利用のお客さまは通話料金の有料化、一部の IP 電

話では繋がらないこともあり、制度上ご不便をおかけすることもあるかとは存

じますが、今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．近江タクシー中部配車センターナビダイヤル番号 

 新 0570-0７-0106 
旧番号 0748-37-0106 

    

 ※旧番号は 10/1 以降は完全切り替えにより不通となりますので 

何卒ご了承願います。 

 

※お得意様優先着信の実施のため、なるべくおかけになられる電話番号は 

  固定していただきますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 

お問い合わせ 近江タクシー株式会社 

中部配車センター   

TEL：0570-07-0106               


